Τηρούρον. quare Lycophron v. 697. viam eam λέοντος ἄγαπονς
βοῦν ρχωστάς Leonis, i. e. Herculis, *rias boum aggestas* adpellat.
Vide Ph. Cluverii L. IV. I. A. p. 1122. Wess.

268. 51. *Τὰς κεφαλὰς καὶ τὸν πόδας ἀνατιθέναι τῇ Αγρέμιδῃ*] Veterem venatorum morem, cuius vestigia nunc pas-
sim perennant, exponit Schol. Aristoph. Plut. 941. οὗτος ἦν
τὸν πόδας θηρωτάς τινα ὥγειρα, μέρος τι τοῦ θηρωμένου, κεφαλὴν,
ἢ πόδα προσηλοῦν πασσάλῳ ἐπὶ τίνος δέρδον πόδος τιμῆρ τῆς
Αγρέμιδος. Nosterque Lib. IV. 83. V. 29. Symmachus V. Epist.
68. *honorī, inquit, muninum datur, cornua sacrare cervo-*
rūm, et aprugnos dentes liminibus adfigere. Plura si velis, Ezech.
Spanhem. in Callim. Hym. Dian. p. 205. adi. Wess.

268. 55. *Τὴν κεφαλὴν — ἐντῷ ἀντίθησοι*] Multo hoc
significans et superum contemptoris ingenio congruentius: ne-
que enim Dianam ob neglectos feræ pedes tantum irac, etsi non
nunquam ἀξούζοκορ, concipere decebat. Videtur venator ea fuisse
sententia, qua ille apud poctam,

*Dextra mihi Deus et telum quod missile libro,
Nunc adsint: vovo praedonis corpore raptis
Indutum spoliis ipsum te, Lause, tropaeum
Aeneae. —*

Aeneid. X. 773. Id vero opportune, quod hinc explicit diras,
quibus Ibin v. 507. confixit Ovidius,

*Isque vel exanimis faciat tibi vulnus: ut illi,
Ora super fixi quem cecidere suis.*

Sed quod Thoantem hunc venatorem vetus adpellet interpres, id,
unde accepit, divinare non possum: quamquam illud quidem
certe mihi adparet, cum Latina Poggii versione faisse usum, dum
haec commentaretur: *In Andragathia regione venator quidam
nomine Thoas, insolenter locutus in Dianam, capite inmanis
apri, quod in pinu suspenderat, cadente est interemptus.* Regionem
enim Andragathium facili opera Poggius nobis exstruxit,
deceptusque ἀρδαραγαθίας vocabulo Abr. Ortelium in fraudem in-
duit, ut suum in Thesaur. adderet, *Andragathiam in Bruttiis,*
Posidoniarum regionem ex Diodoro. Mox ineptam Grammatici
glossam eo relegavi, unde malum pedem intulerat. Wess. Ean-
dem fabulam sive ex Diodoro sive aliunde narrat Libanius vol. I.
p. 235. R.

268. 67. *Ἐξασθαι τοῖς θεοῖς ἀγαρεῖς γενέσθαι τὸν*
ἐρογλοῦρτας αὐτὸν] Si αὐτῷ malueris ex Reg. et Coisl. auxilio
occurrent Lysias Orat. V. 14. Ἐν γοῦν ἐπίσταται, μή ἐρογλεῖν
τοῖς ἡδικημένοις. et lucus in Stobaei Florileg. Tit. CXX. p. 610.
Ἐταῦθα μὲν γὰρ ἐρογλεῖ τοῖς ἀνθρώποις, οὐ βρούσης πόρος.
Sed hoc leve et paene arbitrarium est. Id Diodero privum, quod
cicadas occidione occisas refert, et ex agri Lorensis vicinia ita
exterminatas, ut generis eius nullae reliquiae durarent. Ceteri

auctores sunt, cicadas in Regino silere omnes, ultra flumen Alcem, quod utramque regionem disiungit, in Loerensi vocales esse et canere. Sie Pausan. VI. 6. p. 466., Aelian. V. H. A. 8., quodam tamen cum discrimine, et Strabo VI. p. 399., ubi Is. Casaub. intactum non praeterit Diodorum. WESS.

268. 75. Ὁρτος τοῦ διαστίματος σταδίου τριῶν καὶ δέκα] Hand longe hinc abest Plinianum III. H. N. 8. Sicilia quondam agro Bruttio cohaerens, mox interfuso mari avulsa, XII M. in longitudinem freto, in latitudinem autem MII passus iuxta columnam Reginam. Alii contractius faciunt freti spatium, ut dictum est uberius ad Itin. Anton. p. 491. Porro ut Hercules adprehenso tauri cornu fretum trahit, ita Daphnis δέο βοῶν δύο κεράτων ταῖς δύο χερσὶ λαβόμενος mare emensus ad continentem adnatat in Longi Pastoral. I. p. 33.; quod exemplum etsi Herculeum natandi modum illustret, noui is tamen omnibus se probare potuit. Aliud Pausanias III. 16. p. 248. his, sed corruptissimis, verbis sectatur: ταίτας γὰρ (τὰς βοῦς) τότε ἥλιον τὸν Ἡρακλῆς, διανηξαμένας δὲ ἐπὶ Σικελίᾳ, κατὰ τὸν Ἐλεον τὸν πῦρ ἀνεργίσαντες ἐπιδέχτη. Spectat scyphum, quo maria Herculeum transvectum fabulantur apud Macrob. V. Saturn. c. 5. Id pulere vidit vir doctissimus Ioach. Kuhnus; quod vero prava corrigit, κατὰ τὸν Ἡλίον σχῆμα, solis scypho, nimium est. Evidenter κατὰ τὴν Ἐλέαν τῷ σχέψει, mei si res arbitrii foret, praferrem: ut indicet Pausanias, ad urbem Eleam sive Veliam scyphum ingressum esse Heroem atque inde in Siciliam traieisse. Velia non longe ab insula distat: et si longius abesset, qui scypho maria potuit transgredi, fretum hoc sine discriminē superaret. WESS.

268. 77. Βονέμενος ἐγνυκλοθήται πᾶσαι Σικελίαι] Sic mox τότε δὲ ὁ Ἡρακλῆς ἐγνυκλούμενος τὴν Σικελίαν. et cap. 24. αὐτὸς δὲ κυκλωθεὶς τὸν Αἴδοντα. quo usu Sinesius Catast. p. 303. B. προλίσσομαι τὸ θροιστίγιον, altare circumibo, ex Psalmo XXV. 6. Alioqui ἐγνυκλοθήται non aliud saepe esse solet ac incingere. Strabo V. p. 330. C. ὅσην ἐγνυκλοῦνται τὰ Καπέννινα ὄρη. et p. 333. B. ὁ ἐγνυκλούμενος τὰ Ἐλη. Hue tamen pertinebunt, si mendo careant, Plutarchi T. II. p. 50. D. οἱ ἀμφὶ πλούσιαν τράπεζαν ἐγνυκλούμενοι. WESS.

268. 80. Νύμφας ἀνεῖναι θεομά λοντρὰ] Ibycus Vulcani beneficio, Minervae vero Pisander calidas has aquas acceptas refert, quamquam aliud tempus respiciens, in Schol. ad Aristoph. Nub. v. 1047. Zenobius Centur. VI. 29. ἡ Ιαγηνὰ τῷ Ἡρακλεῖ ἀνήκε πολλαχοῦ θεομά λοντρὰ πρὸς ἀνάπαυλαν τῶν πόρων. Diodoro accedit Pindarus extrema Od. XII. Olympion. θεομά Νηρηῖν λοντρὰ adpellans et Hesych. in Ἡράκλεια λοντρά. Factum vero inde est, ut lavaera omnium optima ab Hercule nomen impetrarint. Λοντρῶν τὰ ἥδιστα, Ἡράκλεια ἐπωνυμίαν ἔχοντά ἔστι Aristides T. I. p. 64. WESS.

268. 82. *Tὰ μὲν Ἡμερᾶν] Lege Ἡμερᾶν et pro Ἐγεστιῖ, Αἰγεστιῖ. Vid. Strabon. lib. VI. in descriptione Siciliae. Rhod. *Tὰ μὲν Ἡμερᾶν] Priorem viri doctissimi conjecturam suo suffragio firmat liber Coislin., estque circa omne dubium certissima: ut mirum non sit, in ea probanda conspirasse Is. Casaub. in Strab. VI. p. 421. Ph. Cluver. II. Sicil. Antiq. p. 285. et Cl. Salmas. in Solin. p. 79. Altera non necessaria videri posset, quod Ἐγεστιῖ et Ἐγεστιῖον Stephan. exemplo Thucydidis (vid. Sylburg. in Dionys. I. A. R. p. 42.) produxerit, nisi si Noster Αἰγεστιῖον maluisset L. XII. 83. XIII. 6. et Αἴγεστιῖ XIV. 48. Quibus tamen in locis scripti libri Ἐγεστιῖον et Ἐγεστιῖ cum praecoptent, ut contra Codd. consensum obnitar, induci non possum. WESS.**

268. 87. *Ἀφροδίτης καὶ Βούτη τοῦ τότε βασιλέωντος] Venerem et Neptunum illi parentes dant Apollodor. II. 5. 10. et Tzetzes in Lycophron. v. 866.; Diodoro adstipulatur Servius V. Aeneid. v. 112. Rectius autem fore arbitror τοῦ λοτὲ βασιλέωντος. Eryx ea tempestate regno praeerat, non Butas. WESS.*

269. 99. *Δωριεὺς ὁ Λαζεδαιμόνιος] Anaxandridae regis Spartanorum filius, Cleomenis frater, quem sibi in regni successione praelatum cum aegrius ferret, ductis in Siciliam circa Olympiad. LXVIII. colonis, Minoam instauravit, et novo Heracleae nomine donatam posteris tradidit. Herodotus V. 46. et Pausan. III. 16. huic rei auctores sunt. WESS.*

269. 7. *Ἐρ τοῖς οἰζείοις γάροις ἀραγόψουει] Huius promissi oblitus est, nisi si illis in libris memorarit, qui magno rei literariae damno intercederunt. Ph. Cluverius vigesimo postquam instaurata esset anno, sub tempus expeditionis Xerxis in Graeciam, ab Hamileare, Siciliam ingenti c. 150 navium et trecentorum millium exercitu invadente, deletam opinatur L. I. Sicil. Ant. p. 218. Mihi non liquet. Diodorus quidem certe ea in expeditione tam diligenter versatur, ut Heracleae stragem, si Hamileari deberetur, neglecturus non videatur. WESS.*

269. 12. *Τὸν καλλιστεύοντα τῷ ταύρῳ καθαγίσας] Videtur taurus ab eo mactatus et in Cyanen demersus; quem mortem post deinceps sollemnem habuerunt Syracusani, ut est L. V. 4. Ceteroqui καθαγίζειν de victimis, quae arae inpositae igne consumuntur apud Herodot. IV. 35. unde καθαγίζειν ἐπὶ πυρὸς Aelian. XIII. H. A. 21. et καθαγίζειν τὸ ιερεῖα πάντα igne penitus absumere in Pausan. IX. p. 717. Vide inferius V. 32. et Iae. Perizon. ad III. V. H. 1. Aelian. WESS. Ceterum ΙΕΥΚ. ΙΣΗΙΣ de quo mox 20. conspicitur in Syracusanorum numis apud Parutam Tab. CXLIV. ad quam vide Cl. Havercampi commentaria p. 859. IDEM in Add.*

269. 21. *Καὶ Γανγατῶν etc.] Ph. Cluver. I. Sicil. A. p. 30. Karzatār citat ex conjectura, uti suspicor. Si Codd. stat et vallet auctoritas, Γανγατῶν praecoptandum. Ego vero in his nihil finio: neque enim constitutum habeo, sintne omnia haec nomina*

Graecae originis. Rhodom. in Notarum Addend. *Πεδιοζωύτην* corrigit. WESS.

269. 27. *Περὶ τὴν πόλιν τὸν λαγυραῖον*] Patria Diodori est, cui hanc gratiam rependit, ut eius sacra repetitasque ex ultima antiquitate fabulas copiosius declareret. Vide L. I. 4. WESS.

270. 43. *Ἡσοῦ Ληγούρη*] Geryonis oraculum iuxta Patavium, quod Tiberius, Illyricum petens, adierit, memorat Sueton. Tib. c. 14. De hoc nihil legere memini. WESS.

270. 49. *Κόμας ἱερὰς Ιολάῳ τρέφοντι*] De veterum superstitione, pro bona corporis valetudine erinem deo sacrum paescientium, nihil addo. Dixerunt abunde alii, Hadr. Junius de Com. c. 4. Is. Casaub. in Theophrasti Charact. c. 21. Hendr. Lindembrog. ad Censorin. D. N. c. 1. Stanleius Aeschyl. Choeph. v. 7. WESS.

270. 51. *Τὸν Θεὸν θλεων κατασκευάσωσι*] Vulgatae usque hue controversiam scripturae non esse motam, demiror, nihil quippe et prorsus inconcinnae. Haec pro se ipsa loquitur, et facile adsensum impetrat. Aelian. XII. II. A. 1. *καὶ λέγονται θλεων εἰναι τὸν Θεόν.* Ipse Deus O. M. in Epist. ad Hebr. VIII. 12. *Θεος ζεουμεν ταῖς ἀδικίαις αὐτῶν.* WESS.

270. 54. *Ἄλλοι οὖτοι μὲν etc.*] Videndum est quid pro οὖτοι debeat hic reponi. STEPH. H. Stephan. aliquid deesse opinatur. Sed integra erit sententia, si ἄλλα μὴν substituas. Propius tamen ad mendose exarata accedit ἄλλοι οὖτοι μῆν. RHOD. *Άλλοι οὖτοι μὲν — ἀποκαθίστασθαι φασι*] Si anacoluthon, aut nominandi casum pro quarto, de quo genere Critici veteres ad Pindari Od. VII. Python. v. 6., positum agnosceres, salva fortasse res foret. Verum aliud scripti libri dant, quod amplecti oportere iudico. Non suam Diodorus, sed popularium hanc esse opinionem, significat. WESS.

270. 59. *Τὰς ἀπαρτήσεις καὶ θνοίας τῷ Θεῷ παρέστησαν*] Patet, verbum παρέστησαν unice sibi postulare vocem θνοίας, neque commode illi connecti posse ἀπαρτήσεις quod loquendi genus, quo duobus pluribusve nominibus additur verbum, quod ad eorum unum tantum potest referri, optimo cuivis excidit utroque in sermone. Thucydid. I. 17. de tyrannis, πρωτογένεροι, ἐς τε τὸ σῶμα, καὶ ἐς τὸ τὸν ιδίον οἰκον αὐξεῖν. Hic enim αὐξεῖν duntaxat respicit οἰκον. cetera aliunde pendent, ut bene Scholiastes. Demosthen. II. in Aphob. p. 518. τοῦτο δ' ὅγδοι κορτα μῆνες (γεροάρθραι ἐν τῇ διαθήκῃ) καὶ τὴν μητέρα τὴν ἔμην, καὶ τὴν οἰκίαν οἰκεῖν. Ubi par ratio obtinet. Οἰκεῖν οἰκίαν bene coagamentantur; non item reliqua. Columella VI. R. R. 32. *quae cum expleta sunt, ut cicatricem et pilum ducant, maxime proderit fuligo.* Florus IV. 12. 37. *aliis os, aliis manus amputabant.* Virgil. Aeneid. IV. 375.